

Djingis Khan Nytt

Information från styrelsen

24 januari 2016

I skrivande stund skiner solen, snötäckt mark bländar ögonen och kylan biter sig fast. För två år sen släppte vi fritt alla föreningens motorvärmplatser då vi hade stora problem med lediga p-platser under vintertid. Denna åtgärd löste problemet med p-platser men skapade ett annat problem, nämligen upptagna motorvärmplatser för dem som har en sådan bil och är i behov av de platserna. Det finns ca 90 platser med motorvärme och av dem används bara ca 10 % för ändamålet att ansluta sladd till. Tanken med att släppa fritt platserna var just att man skulle kunna parkera var som helst och utnyttja alla platser, men för att detta ska fungera behövs det en solidarisk och respektfull vilja från alla bilägare. Lämna motorvärmplatserna fria om du inte ska använda dem och parkera på andra platser som är lediga. En enkel åtgärd som betyder mycket för din förening.



Gårdsrepresentantforumet är alldeles unikt för Djingis Khan, detta demokratiforum bidrar med ökat medlemsinflytande och en rak kommunikation mellan medlemmar och styrelse. Tyvärr har detta engagemang svalnat med lägre deltagande på GR:s möten. Hoppas detta bara är en övergående trend som är relaterad till vintern och kylan. Ni känner väl till att varje gård som deltar i GR:s möten belönas med extra pengar till gårdskassan? För mer information se www.djingis.se.

Tiden rusar iväg och snart är det dags för föreningens ordinarie årsstämma. Dags för att dela med sig av idéer och förslag som gynnar föreningen. Tveka inte att lämna in motioner inför stämman. Sista datum för inlämning av motioner är sista februari. Motionerna ska vara tydliga, med klart yttrande samt namn och signatur på motionär. Lägg din motion i Vita Husets brevlåda.

Hellre sol och snö än regn och blåst, vi Skånebor är inte direkt bortskämda med snö och sol och är tacksamma för lite nordisk vinter.

Må väl

David Homayoun Latifpour
ordförande

Föreningen kommer att köpa en **hjärtstartare** som kommer att finnas i tvättstugan. Information om att den finns där sätts upp på dörren till tvättstugan.

Hobbyrummen: Hobbyrummen går utmärkt att använda på vintern. De värms snabbt upp med elvärmen. Utöver snickeri, målning och liknande är de även lämpliga för t ex service och vallning. För bokning och mer information se på hemsidan:
www.djingis.se

Djingis Khan Nytt

Information från styrelsen



Stämman

Glöm inte att sista datum för att lämna in motioner till stämman är den **29 februari**.

GÅRDSREPRESENTANTERNA

GR: Dålig uppslutning på mötena, önskar mejlkallelse. **Styrelsen:** Ok, det ordnar vi. **GR:** Önskar mer dialog för att stämma av med vad folk tycker. **Styrelsen:** Det har vi provat men det fungerar inte riktigt eftersom det är lite dålig uppslutning på GR-mötena. **GR:** Tydligare ordningsregler. **Styrelsen:** Detta har vi också provat, men då tyckte boende att det blev för mycket styrning. **GR:** Dålig ventilation i husen, kondens på fönstren. **Styrelsen:** Vi lägger ut tips på hemsidan. **GR:** Behövs inre fonden? **Styrelsen:** Vi klargör vad som gäller på hemsidan och lägger till det i välkomstpaketet. **GR:** Entrétaken blir gröna, hur kan man rengöra dem? **Styrelsen:** Vi har ett utvärderingsprojekt i ärendet, återkommer med resultatet. **GR:** Budget och underhållsplan på hemsidan. **Styrelsen:** Det går bra.

GR

Nästa möte 23 februari

Vicevärd: **Håkan Flensburg**

Expeditionstid: torsdagar 17.30 - 19.00 • **Telefon:** 046-12 03 34 • **Fax:** 046-15 94 96

Brev: Brf Djingis Khan, Uardavägen 131, 224 71 Lund. *Du kan också lägga en lapp i Vita Husets brevlåda.*

Hemsida: www.djingis.se

Ordförande: David Homayoun Latifpour, F:243, *demokratifrågor, medlemsinflytande* • **Vice ordförande:** Mia Myrgren, Q:334, *utemiljö* • **Sekreterare:** Måns Bruun, I:72, *DK Nytt, utebyggnation, utemiljö* • **Vice sekreterare:** Mia Myrgren • **Ledamot:** Thomas Gard, Fiolvägen 49, *ekonomi, utebyggnation* • **Ledamot:** Bert Sjögren, O:222, *kabel-tv, kultur, sammanställande GR* • **Ledamot:** Anna Nilsson, O:248, *webmaster, GR* • **Ledamot:** Bo Sandqvist, A:43, *återvinningsstationerna, tvättstugan* • **Ledamot:** Jan Wallmark, I:66, *IT, hemsidan* • **Ledamot:** Stefan Aguayo, P:184 *husgrunder, energigruppen* • **Suppleant:** Åsa Bodell, T:304 • **Suppleant:** Olivier Gras, R:276 • **HSB-ledamot:** Magnus Andersson.

Adress: Uardavägen 131, 224 71 Lund. Telefon: 046-12 03 34. Email: styrelsen@djingis.se